
                                                                                                 7 D  66/2014
Nd 25/2014

S D Ě L E N Í

Adresát : Naděžda Fialová, datum narození: 20.9.1962,  bydliště: Medový Újezd 30, PSČ 
               337 01

Doručovaná písemnost : Usnesení Okresního soudu v Rokycanech 7 D 66/2014-76 ve věci  
                                    Pozůstalostního   řízení  po  Dagmar  Ulčové,  datum  narození:  
                                        16.11.1939, rodné číslo:   396116/052, naposledy bytem:  Medový 
                                    Újezd 30, datum úmrtí:  9.1.2014.

Protože adresát nebyl při doručení písemnosti zastižen a protože písemnost soudu nebylo 
možné odevzdat ani osobě, která by byla ji oprávněná přijmout, byla písemnost uložena.
Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě deseti dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý 
den této lhůty za den doručení.
Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné 
adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu.
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v kanceláři notářského úřadu JUDr. Ladislavy 
Říhové, notářky v Rokycanech, Josefa Knihy 177/I, 337 01 Rokycany od 8,00 h. do 15,00 h. 
(polední pauza 12,00-13,00h.)

V Rokycanech dne 24.10.2016

                                                                     JUDr. Ladislava Říhová, v.r
                                                                    notářka jako soudní komisařka

za správnost vyhotovení: 
Radka Malá
notářská tajemnice
pověřená JUDr. L.Říhovou




		2016-10-24T10:13:51+0100




